20 Vgl. Gal. 4, 26? — 21 Matth. 21, 1

1 l. ὁδηγῶν? Kl ὁδηγοῦντι <αὐτῷ>

Koe 11 <ὄλων> Koe, vgl. lat.

20 \*\*\* Kl, vgl. lat. | οὖν] l. γοῦν? Kl

24 δύο] τοῦς H 33 υἱὲ M<sup>a</sup> υἱός M<sup>c</sup>H

les et volentes eum sequi. nec enim  
sciunt, qui sunt in Hiericho, exire 729  
de sapientia mundiali, nisi vide-  
rint non solum Iesum exeuntem  
de Hiericho, sed etiam discipulos  
eius. haec ergo videntes *secutae  
sunt eum turbae multae.* et est  
videre eos, qui secundum verbum  
vivere volunt et mundum et mun-  
dialia universa contemnere cu-  
pientes, Christum sequentes et  
discipulos eius,

ut post eum incedentes et eo  
duce utentes ascendant in Hie-  
rusalem illam caelestem. 10.

*Et ecce duo caeci sedebant  
secus viam, et audientes quod  
Iesus transit, exclamaverunt di-  
centes: miserere nobis, domine, fili  
David.*

7 eum] eos y 29/30 secus viam  
sedebant L

τοὺς δύο τυφλοὺς παρακολονθεῖν  
 δυνάμεθα καὶ βλέπειν αὐτούς.  
 φήσομεν ὅτι Ἰσραὴλ καὶ Ἰούδας  
 οἱ πρὸ τῆς Ἰησοῦ ἐπιδημίας τυ-  
 5 φλοὶ ἦσαν. πλὴν καθεζόμενοι πικρὰ  
 τὴν ὁδὸν τῷ ἐν νόμῳ καὶ προφη-  
 ταῖς ποιεῖσθαι τὰς διατριβάς· τυ-  
 φλοὶ μὲν τῷ μὴ βλέπεσθαι αὐτοῖς  
 πρὸ τῆς Ἰησοῦ εἰς τὰς ψυχὰς αὐτῶν  
 10 ἐπιδημίας τὸν ἐν νόμῳ καὶ τοῖς  
 προφήταις ἀληθῆ λόγον· κεκρα-  
 γότες δὲ τὸ ἐλέησον ἡμᾶς. κύ-  
 ριε, υἱὲ Δαυὶδ παρὰ τὸ συν-  
 αισθῆσθαι ἑαντῶν <τυφλῶν>, μὴ  
 15 βλέπόντων τὸ βούλημα τῶν γραμ-  
 μάτων καὶ βουλομένων ἀναβλέψαι  
 καὶ ἰδεῖν τὴν ἐν αὐτοῖς δόξαν. ὡς  
 ἔτι δὲ τυφλοὶ καὶ μηδὲν μέγα περὶ  
 τοῦ Ἰησοῦ φανταζόμενοι, ἀλλὰ τὸ  
 20 κατὰ σάρκα αὐτοῦ μόνον νοοῦντες,  
 καλοῦσι τὸν γενόμενον »ἐκ σπέρ-  
 ματος Δαυὶδ κατὰ σάρκα«, ἐπεὶ  
 μηδὲν τούτου πλέον συνιεσαν,  
 υἱὸν Δαυὶδ. καὶ πᾶσα αὐτῶν ἡ  
 25 δοκοῦσα διὰ τὴν θεοσέβειαν με-  
 γαλοφωνία οὐδὲν πλέον ἤδει λέγειν  
 περὶ τοῦ σωτῆρος ἢ ὅτι υἱὸς ἦν τοῦ  
 Δαυὶδ. εἰάν δὲ λέγω δύο τυφλοὺς |  
 τὸν πρὸ τῆς Ἰησοῦ εἰς τὴν ψυχὴν  
 30 αὐτῶν ἐπιδημίας Ἰσραὴλ καὶ Ἰού-  
 δαν,  
 ἄναγε σαντὸν ἐπὶ τὰς <δύο> βα-

duos caecos possumus dicere Iu-  
 dam et Isracl. qui ante Christi  
 adventum caeci fuerunt, tamen  
*secus viam sedentes* legis et pro-  
 phetarum commorabantur. et  
*caeci* quidem erant quia non vide-  
 bant ante adventum Christi ad  
 animam suam verbum verum,  
 quod erat in lege et prophetis.  
 clamabant autem: *miserere nobis,*  
*domine, fili David* propter quod  
 sentiebant esse se caecos, non  
 intellegentes voluntatem scriptu-  
 rarum et volentes respicere et vi-  
 dere gloriam quae erat in eis. quasi  
 adhuc caeci et nihil magnum de  
 Iesu aestimantes, sed secundum  
 carnem de eo tantum intelle-  
 gentes, clamabant ad eum, qui  
 factus est »ex semine David secun-  
 dum carnem«, quia nihil amplius  
 intellegebant quam filium esse.  
*David*, et omnis quae videbatur  
 eorum propter deum eloquentia,  
 nihil amplius sciebat de Christo,  
 nisi quia filius erat *David*. *duos* 730  
 autem caecos diximus